



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRGENSEN TRANSPORT A/S
VIBEVEJ 25, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2016

Bjarne Henrik Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgensen Transport A/S Vibevej 25 6823 Ansager Telefon: 20 48 71 16 CVR-nr.: 32 27 86 20 Stiftet: 29. juni 2009 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tove Kirsten Jørgensen, formand Rasmus Rodahl Bjarne Henrik Jørgensen
Direktion	Bjarne Henrik Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vejgodstransport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 505.842 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.685.504 kr. og en egenkapital på 1.498.434 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.136.061	2.384
Personaleomkostninger.....	1	-1.494.926	-1.627
Af- og nedskrivninger.....		-266.616	-363
DRIFTSRESULTAT		374.519	394
Andre finansielle indtægter.....		358.343	168
Andre finansielle omkostninger.....		-62.553	-66
RESULTAT FØR SKAT		670.309	496
Skat af årets resultat.....	2	-164.467	-127
ÅRETS RESULTAT		505.842	369
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	400
Overført resultat.....		455.242	-31
I ALT		505.842	369

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		180.000	240
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	180.000	240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		613.344	799
Materielle anlægsaktiver.....	4	613.344	799
Andre værdipapirer.....		1.259.476	153
Finansielle anlægsaktiver.....		1.259.476	153
ANLÆGSAKTIVER.....		2.052.820	1.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		407.294	395
Andre tilgodehavender.....		7.912	73
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7
Tilgodehavender.....		415.206	475
Likvide beholdninger.....		217.478	829
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		632.684	1.304
AKTIVER.....		2.685.504	2.496

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		947.834	493
Forslag til udbytte.....		50.600	0
EGENKAPITAL.....	5	1.498.434	993
Hensættelse til udskudt skat.....		63.000	80
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		63.000	80
Leasinggæld.....		422.689	662
Langfristede gældsforpligtelser.....		422.689	662
Terminforretning.....		8.915	0
Gæld til pengeinstitutter.....		53.401	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		178.047	171
Selskabsskat.....		43.569	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.071	16
Anden gæld.....		411.378	415
Kortfristede gældsforpligtelser.....		701.381	761
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.124.070	1.423
PASSIVER.....		2.685.504	2.496
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.202.233	1.306	
Pensioner.....	137.029	163	
Omkostninger til social sikring.....	15.655	20	
Andre personaleomkostninger.....	140.009	138	
	1.494.926	1.627	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	181.467	153	
Regulering af udskudt skat.....	-17.000	-26	
	164.467	127	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		600.000	
Kostpris 31. december 2015.....		600.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		360.000	
Årets afskrivninger		60.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		420.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		180.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		1.915.360	
Tilgang.....		100.000	
Afgang.....		-539.750	
Kostpris 31. december 2015.....		1.475.610	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		1.116.333	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-439.750	
Årets afskrivninger		185.683	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		862.266	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		613.344	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 517.839 kr.

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	492.592	0	992.592
Forslag til årets resultatdisponering.....		455.242	50.600	505.842
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	947.834	50.600	1.498.434

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kontant indestående samt depot i Den jyske Sparekasse er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Den Jyske Sparekasse.

7

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

8

Bjarne Henrik Jørgensen
Vibevej 25
6823 Ansager